
 

Uchwała nr 51/XII/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: korekty planu zatrudnienia i płac na 2020 rok  

 

Na podstawie § 47 ust 7 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu dokonuje korekty preliminarza budżetowego w za-

kresie planu zatrudnienia i płac na rok 2020 r., zmieniając po stronie rozchodów pozycję nr 2 

preliminarza PF-2 (wynagrodzenia z tytułu umów o pracę) z kwoty 1 660 000,00 zł - załącznik 

nr 1 do Uchwały, na kwotę 1 630 000,00 zł - załącznik nr 2 do Uchwały. Jednocześnie zwięk-

szeniu ulega pozycja nr 3 preliminarza PF-2 (nagrody uznaniowe) z kwoty 30 000 zł na kwotę 

60 000 zł. Fundusz wynagrodzeń ogółem nie ulega zmianie i zamyka się kwotą 2 050 000,00 

zł. 

§2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu i Głównej 

Księgowej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


